ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2758 /UBND-ĐT

Về việc kiểm tra hư hỏng, bất cập
trên tuyến đường Hùng Vương

Quy Nhơn, ngày  10  tháng 7 năm 2024

 Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị thành phố;
- Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố;
- Công an thành phố.

 UBND thành phố nhận được Công văn số 2078/CATP-CSGT,TT ngày
02 tháng 7 năm 2024 của Công an thành phố về việc khắc phục hư hỏng, bất
cập trên tuyến đường Hùng Vương (được đính kèm theo).

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Quản lý đô thị thành phố chủ trì, phối hợp Ban Quản lý
dịch vụ công ích thành phố tổ chức kiểm tra và đề xuất phương án xử lý để
UBND thành phố xem xét, quyết định trước ngày 20/7/2024.

    Yêu cầu các đơn vị được giao nhiệm vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Chủ tịch, các PCT UBND TP;
-VP(LĐ+C11);
-Lưu: VT,C11.

 CHỦ TỊCH

\

Ngô Hoàng Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T16:04:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T16:48:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!